UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

DIREITO
DIREITO
DIREITO

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.006716/2021-80
23520.006774/2021-11
23520.001155/2021-22
23520.001652/2021-21
23520.001154/2021-88
23520.007112/2021-51
23520.007009/2021-19
23520.007151/2021-58
23520.007328/2021-16
23520.006360/2021-84
23520.000231/2021-82
23520.010254/2019-81
23520.000020/2021-40
23520.003711/2020-84
23520.007315/2021-47
23520.000161/2021-62
23520.000791/2021-37
23520.007361/2021-46
23520.001235/2021-88
23520.000416/2021-97
23520.000393/2021-11
23520.001226/2021-97
23520.001889/2020-02
23520.007430/2021-11
23520.007429/2021-97

IDENTIFICACAO

2020000360 DEFERIDO
2016000159 DEFERIDO
2017010703 INDEFERIDO*
2017000879 INDEFERIDO*
2019000260 INDEFERIDO*
2019015226 DEFERIDO
2016000248 DEFERIDO
151501031 DEFERIDO
2020010741 DEFERIDO
2018019365 DEFERIDO
2018018564 INDEFERIDO*
2016005674 INDEFERIDO*
2018019365 PARCIAL*
2020012272 PARCIAL*
2016009566 DEFERIDO
2016001138 PARCIAL*
2017003182 PARCIAL*
2018001235 DEFERIDO
2017009810 PARCIAL*
2020000155 PARCIAL*
2019023596 PARCIAL*
2018009860 INDEFERIDO*
151304036 INDEFERIDO*
2016003179 DEFERIDO
2016004748 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de julho de 2021.
ASSUNTO

TRANCAMENTO TOTAL
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FISICA (BACHARELADO)

FISICA (BACHARELADO)

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.001103/2021-56
23520.007373/2021-71
23520.007372/2021-26
23520.007256/2021-15
23520.006989/2021-24
23520.006962/2021-31
23520.006960/2021-42
23520.006959/2021-18
23520.006957/2021-29
23520.007262/2021-64
23520.007262/2021-64
23520.006857/2021-01
23520.006773/2021-69
23520.001089/2021-91
23520.001667/2021-99
23520.000190/2021-24
23520.000169/2021-29
23520.005184/2020-82
23520.005471/2020-92
23520.007181/2021-64
23520.006675/2021-21
23520.006672/2021-98
23520.003535/2020-83
23520.004239/2021-18
23520.007312/2021-11
23520.001705/2021-11
23520.007365/2021-24
23520.007289/2021-57
23520.007281/2021-91
23520.007233/2021-01

2020000217 PARCIAL*
2020001850 DEFERIDO
2020010204 DEFERIDO
151306026 DEFERIDO
2020007263 DEFERIDO
2020012782 DEFERIDO
2020016923 DEFERIDO
2019023264 DEFERIDO
2017010454 DEFERIDO
2016004309 DEFERIDO
2016004309 DEFERIDO
2019017660 DEFERIDO
151102022 DEFERIDO
151102007 INDEFERIDO*
2016005290 INDEFERIDO*
2016005988 INDEFERIDO*
2016005440 INDEFERIDO*
151703011 INDEFERIDO*
2017006611 INDEFERIDO*
151703016 DEFERIDO
2020019602 DEFERIDO
2020019602 DEFERIDO
2016005988 DEFERIDO
2017006531 DEFERIDO
2016012810 DEFERIDO
2017007744 INDEFERIDO*
2020004341 DEFERIDO
2020015130 DEFERIDO
2020004520 DEFERIDO
151403038 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
RETIFICACAO NO HISTORICO
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
DISPENSA DE CARGA HORARIA OPTATIVA
DISPENSA DE CARGA HORARIA OPTATIVA
RETIFICACAO NO HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO NO HISTORICO
TRANCAMENTO TOTAL

ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES

TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL¥*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



