



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de julho de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006716/2021-80	2020000360	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ADMINISTRAÇÃO	23520.006774/2021-11	2016000159	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ADMINISTRAÇÃO	23520.001155/2021-22	2017010703	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001652/2021-21	2017000879	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001154/2021-88	2019000260	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007112/2021-51	2019015226	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ADMINISTRAÇÃO	23520.007009/2021-19	2016000248	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
AGRONOMIA	23520.007151/2021-58	151501031	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS	23520.007328/2021-16	2020010741	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.006360/2021-84	2018019365	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.000231/2021-82	2018018564	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010254/2019-81	2016005674	INDEFERIDO*	SOLICITAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.000020/2021-40	2018019365	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.003711/2020-84	2020012272	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.007315/2021-47	2016009566	DEFERIDO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000161/2021-62	2016001138	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000791/2021-37	2017003182	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.007361/2021-46	2018001235	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.001235/2021-88	2017009810	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000416/2021-97	2020000155	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000393/2021-11	2019023596	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.001226/2021-97	2018009860	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.001889/2020-02	151304036	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.007430/2021-11	2016003179	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.007429/2021-97	2016004748	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001103/2021-56	2020000217 PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007373/2021-71	2020001850 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007372/2021-26	2020010204 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007256/2021-15	151306026 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.006989/2021-24	2020007263 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.006962/2021-31	2020012782 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.006960/2021-42	2020016923 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.006959/2021-18	2019023264 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.006957/2021-29	2017010454 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.007262/2021-64	2016004309 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.007262/2021-64	2016004309 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.006857/2021-01	2019017660 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
GEOLOGIA	23520.006773/2021-69	151102022 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.001089/2021-91	151102007 INDEFERIDO*	SOLICITAÇÃO
GEOLOGIA	23520.001667/2021-99	2016005290 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000190/2021-24	2016005988 INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000169/2021-29	2016005440 INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005184/2020-82	151703011 INDEFERIDO*	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA OPTATIVA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005471/2020-92	2017006611 INDEFERIDO*	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA OPTATIVA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.007181/2021-64	151703016 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006675/2021-21	2020019602 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006672/2021-98	2020019602 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.003535/2020-83	2016005988 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004239/2021-18	2017006531 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
MEDICINA	23520.007312/2021-11	2016012810 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.001705/2021-11	2017007744 INDEFERIDO*	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
NUTRIÇÃO	23520.007365/2021-24	2020004341 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.007289/2021-57	2020015130 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.007281/2021-91	2020004520 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.007233/2021-01	151403038 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.